



MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE

DECRETO EXECUTIVO N.º 11/2019, DE 03 ABRIL DE 2019.

Prefeitura Municipal de Lajeado do Bugre - RS
Publicado de 03/04/19 a 17/04/19
Local: Meral da Prefeitura Municipal
Secretaria da Administração

NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

ROBERTO MACIEL SANTOS, Prefeito Municipal de Lajeado do Bugre - RS, FAÇO SABER, no uso das atribuições que me são conferidas pelo art. 82, inciso IV da Lei Orgânica do Município e de acordo com a Lei Municipal n.º 1384/2015, baixa o seguinte;

DECRETO:

Art. 1º - Nomeia Membros do conselho municipal dos direitos da criança e do adolescente - COMDICA:

a) Órgãos Governamentais:

Aline Silva Vergutz Kaipper – Assistência Social Jocelda Ardenghi Soares – Assistência Social Walter Lechenski dos Santos – Secretaria de Saúde

Natã Bueno Machado - Secretaria de Saúde Rosangela Dallabrida – Secretaria de Educação Leani Lucia Fanton - Secretaria de Educação

b) Membros da Sociedade Civil Mauri Ramos da Silva – Igreja Assembleia de Deus Gustavo Guilherme Borella Souto - Igreja Assembleia de Deus Sonia Mara Silva de Sá – CPM – Mundo Encantado Lucimara Padilha - CPM – Mundo Encantado Marines de Lourdes Maraschin – Igreja Adventista Aliciane da Silva Brabach Brizolla – Igreja Adventista

Art. 3º - Este Decrero entrara em vigor na data de sua publicação.

20



MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEADO DO

BUGRE, EM 03 DE ABRIL DE 2019.

ROBERTO MACIEL SANTOS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Data supra.

Vandah-seus pourso VANDERLI ALVES PEREIRA

Sec. de Administração

Prefeitura Municipal de Lajeado do Bugre - RS
Publicado de 03 10 4 1 19 a 17 10 4 1 19
Local: Mural da Prefeitura Municipal
Publicado Administração

